
UCHWAŁA NR 7/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu członków Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 15 Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie, z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z roku 2017 poz. 12416 ze zm). 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Maciej Dłużniewski 
2) Dorota Kłos 
3) Anna Marecka 
4) Michał Rosa 

2. Przedmiot działania komisji zostanie określony w odrębnej uchwale. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: C3BB5C87-292C-4667-8876-186279157663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


